

# The Odisha Gazette

EXTRAORDINARY

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 1710, CUTTACK, FRIDAY, DECEMBER 18, 2015/ MARGASIRA 27, 1937

## HOUSING & URBAN DEVELOPMENT DEPARTMENT

### NOTIFICATION

The 18th December, 2015

**S.R.O. No.590/2015**—In exercise of the power conferred by sub-section (5) of Section 4 of the Odisha Municipal Act, 1950 (Odisha Act, 23 of 1950), the State Government do hereby declare their intention to include within the limits to Gunpur Notified Area the following Local areas specified below which are contiguous to the said Notified Area.

Sl. No. (1)	Name of the Village (2)	Name of the G.P. (3)	Name of the Block (4)
1	Marathiguda	Regada G.P.	Gunpur
2	Soura Pradhani Guda	Chal Kamba	Gunpur

Any inhabitants of the said local area or any rent payer objects anything contained in the Notification may submit his/her objections/suggestions in writing to the State Government in Housing & Urban Development Department through the District Magistrate, Rayagada within six weeks from the date of publication of this Notification in the *Odisha Gazette*. The objections/suggestions submitted within the above period shall be taken into consideration by the State Government.

[No. 32372–Ele-77/2015/HUD.]

By order of the Governor

SAROJ KUMAR MOHANTY  
Deputy Secretary to Government

ଗୃହନିର୍ମାଣ ଓ ପୌର ଉନ୍ନୟନ ବିଭାଗ

ଅଧିସୂଚନା

ତାରିଖ ୧୮.୧୨.୨୦୧୫

**S.R.O. No.590/2015**—ଓଡ଼ିଶା ମୁନିସିପାଲ ଅଧିନିୟମ, ୧୯୫୦ (୧୯୫୦ ର ଓଡ଼ିଶା ଅଧିନିୟମ ୨୩) ର ଧାରା ୪ ର ଉପଧାରା (୫) ଦ୍ୱାରା ଅର୍ପିତ କ୍ଷମତାର ପ୍ରୟୋଗ କ୍ରମେ, ଓଡ଼ିଶା ସରକାର ନିମ୍ନ ଅନୁସୂଚୀରେ ଉଲ୍ଲିଖିତ ରାଜସ୍ୱ ଗ୍ରାମଗୁଡ଼ିକୁ ଗୁନୁପୁର ବିଜ୍ଞାପିତ ଅଞ୍ଚଳରେ ସାମିଲ କରିବା ପାଇଁ ବିନିର୍ଦ୍ଧିଷ୍ଟ କରୁଛନ୍ତି ।

ଅନୁସୂଚୀ

କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା (୧)	ଗ୍ରାମର ନାମ (୨)	ସଂପୃକ୍ତ ଗ୍ରାମ ପଞ୍ଚାୟତର ନାମକ (୩)
୧	ମରାଠିଗୁଡ଼ା	ରେଗେଡ଼ା
୨	ସୌରା ପ୍ରଧାନୀଗୁଡ଼ା	ଚାଲାକାମ୍ବା

ଉପରୋକ୍ତ ଚିଠା ଅଧିସୂଚନାରେ ଯେଉଁ ବ୍ୟକ୍ତିମାନେ ପ୍ରଭାବିତ ହେବାର ସମ୍ଭାବନା ଅଛି, ସେହି ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କଠାରୁ ଏହି ଅଧିସୂଚନା ଓଡ଼ିଶା ଟେକେଟରେ ପ୍ରକାଶିତ ହେବାର ତୁଅ (୬) ସପ୍ତାହ ମଧ୍ୟରେ ଜିଲ୍ଲା ମ୍ୟାଜିଷ୍ଟ୍ରେଟ ରାୟଗତା ଜରିଆରେ ଲିଖିତାକାର ରେ ଆପତ୍ତି ଓ ପରାମର୍ଶଗୁଡ଼ିକ ଆହ୍ୱାନ କରାଯାଉଛି । ଯେଉଁ ଆପତ୍ତି ଓ ପରାମର୍ଶଗୁଡ଼ିକୁ ଉପରୋକ୍ତ କାଳାବଧି ମଧ୍ୟରେ ମିଳିବ ସେଗୁଡ଼ିକୁ ରାଜ୍ୟ ସରକାର ଯଥୋଚିତ ବିଚାର କରିବେ ।

[ସଂ.୩୨୩୭୨/ଗୃପୌ.]

ରାଜ୍ୟପାଳଙ୍କ ଆଦେଶକ୍ରମେ

ସରୋଜ କୁମାର ମହାନ୍ତି

ଉପଶାସନ ସଚିବ